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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Garaz G23
(wersja katalogowa )

6.77 m?
26.13 m?
32.82 m?

27 m?
66.47 m?

4.10x 8.10 m

20
3.10 m

11.10x 18.10 m

Opis projektu

Garaz jednostanowiskowy z pomieszczeniem gospodarczym dostepnym
zaré6wno z zewnatrz, jak i od wewnatrz budynku. Garaz G23 o prostej,
kubistycznej formie to znakomita propozycja dla mitosnikéw nowoczesnego
designu. Szykowna bryla w polaczeniu z ascetyczna biela tynku oraz
drewnianymi akcentami bedzie atrakcyjnym dopeinieniem kazdej dziatki.
Garaz G23 doskonale sprawdzi sie w sasiedztwie domdéw z Kolekcji BIANCO,
Kolekcji LIV oraz Kolekgji EX. Istnieje mozliwos$¢ dostawienia bryty garazu do
budynku mieszkalnego. - z dwoma oraz z trzema stanowiskami postojowymi -
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I I Parter 6.77 m?

Garaz

Pom. gospodarcze

8,10
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Garaz G23
(wersja katalogowa )

19.36 m?
6.77 m?



